
Pojízdný vozík s 5 
zásuvkami 
• 5 zásuvek (588x367 mm) s pojezdy s 
kuličkovými ložisky: 
2 zásuvky, výška 70mm 
2 zásuvky, výška 140 mm 
1 zásuvky, výška 280 mm 
• Dna zásuvek jsou chráněna rohožemi z 
pěnové gumy. 
• Čtyři kolečka ø 125 mm: 2 pevná a 2 natáčecí
(jedno s brzdou) 
• Přední centrální bezpečností zámek .
• Statická nosnost: 800 kg 
• Pracovní deska z termoplastu navržená pro 
skříňky na nářadí C22S, C23S, C23SC a C23ST 
• Vestavěný boční držák lahví. 
• Držák role papíru položka 2400S-R/PC může
být také součásti vybavení.

C24S/5

C24S/6

Pojízdný vozík se 6 
zásuvkami 
• 6 zásuvek (588x367 mm) ) s pojezdy s 
kuličkovými pojezdy: 
4 zásuvek, výška 70mm 
1 zásuvka, výška 140 mm 
1 zásuvka, výška 280 mm 
• Dna zásuvek jsou chráněna rohožemi z pěnové
gumy. 
• Čtyři kolečka ø 125 mm: 2 pevná a 2 natáčecí
(jedno s brzdou) 
• Přední centrální bezpečností zámek .
• Statická nosnost: 800 kg 
• Pracovní deska z termoplastu navržená pro 
skříňky na nářadí C22S, C23S, C23SC a C23ST 
• Vestavěný boční držák lahví. 
• Držák role papíru položka 2400S-R/PC může být
také součásti vybavení.

SP
EC

IÁ
LN

Í E
D

IC
E

Nabídka platí do vyprodání zásob nebo do odvolání

Ceníková cena

14.890,00 Kč

Samostatný
vozík

2-3 vozíky 4-5 vozíků 6 & více 
vozíků

11.903,00 Kč 10.823,00 Kč 9.743,00 Kč 8.663,00 Kč

Ceníková cena

15100,00 Kc 12080,00 Kc

Samostatný
vozík

2-3 vozíky 4-5 vozíků 6 & více 
vozíků

12.080,00 Kč 11.009,00 Kč 9.942,00 Kč 8.872,00 Kč



Nabídka platná do vyprodání zásob a do odvolání. 

C24S/7

Pojízdný vozík se 7 
zásuvkami 
• 7 zásuvek (588x367 mm) s pojezdy s kuličkovými 
ložisky: 
5 zásuvek, výška 70mm 
1 zásuvka, výška 140 mm 
1 zásuvka, výška 280 mm 
• Dna zásuvek jsou chráněna rohožemi z pěnové
gumy. 
• Čtyři kolečka ø 125 mm: 2 pevná a 2 natáčecí
(jedno s brzdou) 
• Přední centrální bezpečností zámek .
• Statická nosnost: 800 kg 
• Pracovní deska z termoplastu navržená pro 
skříňky na nářadí C22S, C23S, C23SC a C23ST 
• Vestavěný boční držák lahví. 
• Držák role papíru položka 2400S-R/PC může být
také součásti vybavení.

9324/C040-7NEW
Pojízdný vozík se 7 
zásuvkami 
• 7 zásuvek (570x410 mm) pojezdy s 
kuličkovými ložisky: 
2 zásuvky, výška 65 mm 
4 zásuvky, výška 80 mm 
1 zásuvka, výška 130 mm 
• Dna zásuvek jsou chráněna rohožemi z 
pěnové gumy. 
• Čtyři kolečka ø 100 mm: 2 pevná a 2 natáčecí
(jedno s brzdou) .
• Přední centrální zámek.
• Kovová vrchní pracovní plocha s gumovou 
podložkou. 

Ceníková cena

15440,00 Kc 12352,00 Kč

Samostatný
vozík

2-3 vozíky 4-5 vozíků 6 & více 
vozíků

12.352,00 Kč 11.203,00 Kč 10.063,00 Kč 8.924,00 Kč

Ceníková cena

9 790,00 Kc

Samostatný
vozík

2-3 vozíky 4-5 vozíků 6 & více 
vozíků

7.831,00 Kč 7.442,00 Kč 6.994,00 Kč 6.784,00 Kč



Skupina Značení v ceníku Velikost

EM10 42C 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,27,30,32
96BPC/SK9 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10

EM20

1201 2,5x50,3x75,3.5x100,4x125,5.5x100,5.5x150,6,5x150

1202
PH0 3x60, PH1 4,5x80, PH1 4,5x120, PH2 6x100, PH2 6x150, 
PH3 8x150

1207TX T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20

EM30

920E/55 265mm

C920A 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,27,30,32
C920L 10,11,12,13,17,19

C920/21 125mm
C920/22 225mm
C920/25 78mm
C920/42 305mm
900E/55 126mm

C900 4,4.5,5,5.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14
C900L 7,8,10,13

C900/30 150mm
C900/42 115
C900/20 50
C900/20L 100
C900/25 40mm
C900/AD 1/4 kwadra na 1/4 sześciokąt

860EA/31

861/PH1-2-3,861/PZ1-2-3, 861/TX8-9-10-15-20-25-27-30-40, 
861/LP0.5x3,0.6x4.5,0.8x5.5,1x5.5,1.2x6.5,1.6x8,861/PE2-3-4-
5-6-8,861/PQ1-2-3, 882M1

EM40

30/2 125mm
30/3 125mm
32/4 125mm

34/125 125mm
34/150 150mm
36/150 150mm

1128BMX 145mm
1771 170mm

1151BM/180 180mm
1081BM/160 160mm
1167BM/160 160mm

1048/240 240mm
1370/500 500g

1692/3 3m

MODUL 5904 C1-147 TOOLS EASY PRO C24S /C1

Nabídka platná do vyprodání zásob a do odvolání. 

* Moduly nejsou 
vhodné pro vozík 
9324/C040-7NEW

Ceníková cena

12805,00 Kč

Speciální cena

10.244,00 Kč


